Paroisse

Adresse mail du secrétariat

Info rentrée du caté

DOYENNES DU
GRAND LIMOGES

Paroisse Cathédrale Sainte-
Marie

Paroisse Saint-Martial

Paroisse Saint-Jean-Paul II

Paroisse de la Trinité

Paroisse Saint-Eloi-des-
Hauts-de-1 ’Aurence

Paroisse Saint-Augustin

Paroisse Sainte-Blandine

Paroisse Saint-Vincent-de-
Paul

Paroisse Saint-Benoit

Paroisse Saint-Luc

paroisse.cathedrale@diocese-limoges.fr

paroisse.st.martial@diocese-limoges.fr

paroissejeanpaul2@yahoo.fr

paroissetrinite87@outlook.fr

paroisse.saint.eloi@wanadoo.fr

paroisse.staugustin1@wanadoo.fr

paroissesteblandine@orange.fr

stvincentpaul.87@bbox.fr

paroisse.saint-benoit@wanadoo.fr

secretairestluc87gmail.com

Dimanche 14 septembre a
partir de 9h00
église Saint-Paul-Saint-Louis

21 septembre a 9h00 - église
Sainte-Thérese

28 septembre a 11h00 église
St Martial, Beaubreuil

Samedi 6 septembre a 10h30 -
église Saint-Frangois

Samedi 6 septembre a 10h30
Salle Saint-Pierre a Panazol

DOYENNES DE
HAUTE-VIENNE

Paroisse Saint Etienne
des Grands Monts

Paroisse Saint [L.éonard
en Limousin

Paroisse de
I’ Assomption

Paroisse Saint Joseph des

Feuillardiers

Paroisse du Bon Pasteur

paroisse.ambazac@gmail.com

paroise.stleonard.noblat@diocese-

limoges.fr

paroisse.assomption.87@gmail.com

paroisse.stjoseph.chalus87@gmail.com

paroissebpasteur@wanadoo.fr

paroissepierrepaul@gmail.com

Dimanche 28 septembre a
10h30 - centre paroissial
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Paroisse Saint-Pierre et
Saint-Paul

Paroisse Saint Amand de
Vienne et Glane

Paroisse Saint Pierre
Aux Fontaines

Paroisse Saint Sauveur

Paroisse Saint Martin en
Basse Marche

Paroisse notre Dame de
Lorette

Paroisse Saint Jean-
Baptiste

Paroisse Sainte-Anne

Paroisse Saint Aurélien

paroissesaintamand®@outlook.fr

assocdiocesaine-saint-
mathieu@orange.fr

paroise.saintsauveur@sfr.fr

bethaniecollegiale@gmail.com

paroissendlorette@gmail.com

paroisse.jean.baptiste@diocese-
limoges.fr

Paroisse.sainte-anne@wanadoo.fr

paroisse.aurelien@orange.fr

Permanence pour inscription :

mardi de 14h30 a4 17h30,
« Espace Béthanie », 27 rue
des Vaudieux Le Dorat

Vendredi 12 septembre a
20h30, maison paroissiale a
Saint-Yrieix

DOYENNES DE LA
CREUSE

Paroisse Notre-Dame-de-

Haute-Marche

Paroisse Saint-Marien-
en-Combrailles

Paroisse Saint-Pardoux-
en-Marche

Paroisse Sainte-Croix-
des-Deux-Creuse

Paroisse Saint Jacques

Paroisse Saint-Jean-en-
Limousin

Paroisse.ndhm@gmail.fr

paroisse.stmarien@orange.fr

paroisse.sainte.croix23@gmail.com

paroisse.st.jacques@diocese-limoges.fr

paroisse.bourganeuf@orange.fr

Vendredi 19 septembre a
20h00, salle Notre Dame -
Evaux-les-Bains
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